
Id: DLANO-BKREO-SJVIW-IPSHL-JQPRK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XXI/129/11
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie budżetu gminy Radków na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214 pkt 1, 3, 215, 222, 235-
237, 242, 258 ust. 1, 2, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 31.184.987,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 25.515.170,00 zł oraz 

2) dochody majątkowe 5.669.817,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1,2. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 27.819.921,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 22.469.894,00 zł oraz 

2) wydatki majątkowe 5.350.027,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 1.424.994,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. 1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 3.365.066,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 
i pożyczek oraz na wykup obligacji. 

2. Przychody budżetu w wysokości 931.955,00 zł, rozchody w wysokości 4.297.021,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 400.000,00 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 220.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na wydatki związane z realizacją programów finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 126.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 54.000,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8, 9. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 146.475,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 126.475,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiskaw 
wysokości 746.000,00 zł, zgodnie z załacznikiem nr 10. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego - Gminnych Zakładów Użyteczności 
Publicznej zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

1) pzychody 4.119.600,00 zł, 

2) koszty 4.084.215,00 zł. 



Id: DLANO-BKREO-SJVIW-IPSHL-JQPRK. Podpisany Strona 2

§ 8. 1. Dotacje udzielane z budżetu gminy Radków dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych na kwotę1.855.201,00 zł, 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych na kwotę 65.000,00 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Radków w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem 
dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zawiera załącznik nr 12. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek długoterminowych zaciąganych w 2012 roku w kwocie 931.955,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek krótkoterminowych w 2012 roku w kwocie 3.000.000,00 zł na pokrycie wysępującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych 
w ust. 1. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków 
jednostki w ramach działu, za wyjątkiem środków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 
10.000.000,00 zł. 

§ 12. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku 
budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu na rachunek 
budżetu Gminy Radków. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie



Id: DLANO-BKREO-SJVIW-IPSHL-JQPRK. Podpisany Strona 3

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

Zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.xlsx

Zał 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.xlsx

Zał 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.xlsx

Zał 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.xlsx

Zał 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.xlsx

Zał 6 

Zalacznik1.xlsx
Zalacznik2.xlsx
Zalacznik3.xlsx
Zalacznik4.xlsx
Zalacznik5.xlsx
Zalacznik6.xlsx


Id: DLANO-BKREO-SJVIW-IPSHL-JQPRK. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.xlsx

Zał 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.xlsx

Zał 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik9.xlsx

Zał 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik10.xlsx

Zał 10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik11.xlsx

Zał 11 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik12.xlsx

Zalacznik7.xlsx
Zalacznik8.xlsx
Zalacznik9.xlsx
Zalacznik10.xlsx
Zalacznik11.xlsx
Zalacznik12.xlsx


Id: DLANO-BKREO-SJVIW-IPSHL-JQPRK. Podpisany Strona 5

Zał 12 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik13.xlsx

Zał 13 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr Nr XXI/129/11

Rady Miejskiej w Radkowie

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik14.docx

Uzasadnienie do projektu budżetu gminy 

Zalacznik13.xlsx
Zalacznik14.docx

